Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZATVF20 Talni distančnik za armaturo 4-noge, višina 20mm, za železo premera 6-
20 500kosov/vreča, 4vreče/U-žakelj, 6Ž/paleta
SAC
ZATVF25 Talni distančnik za armaturo 4-noge, višina 25mm, za železo premera 6-
20 500kosov/vreča, 3vreče/U-žakelj, 8Ž/paleta
SAC
ZATVF30 Talni distančnik za armaturo 4-noge, višina 30mm, za železo premera 6-
20 250kosov/vreča, 6vreče/U-žakelj, 8Ž/paleta
SAC
ZATVF35 Talni distančnik za armaturo 4-noge, višina 35mm, za železo premera 6-
20 250kosov/vreča, 4vreče/U-žakelj, 10Ž/paleta
SAC
ZATVF40 Talni distančnik za armaturo 4-noge, višina 40mm, za železo premera 6-
20 250kosov/vreča, 4vreče/U-žakelj, 10Ž/paleta
SAC
04/2024
Technik & Service für den Bauprofi!